
<-1088

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o Dílo

č. Zhotovitele 829/2019 ze dne 6. 1. 2020

Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje, p.o.

a

ICZ a.s.

IC
Z 695093 /1

Strana i (celkem 4)



1 SMLUVNÍ STRANY

(dále jen Objednatel)

1.1 Objednatel:

Obchodní firma: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, p.o.

Zapsaná

Sídlo:

V OR vedeném KS v Hradci Králové, sp. zn.: Pr 829 

Hradecká 1690/2A, 50012 Hradec Králové

IČ: 48145122

Zastoupený: MUDr. Liborem Senetou, ředitelem

1.2 Zhotovitel:

(dále jen Zhotovitel)

Obchodní firma: ICZ a.s.

Zapsaná: v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 4840

Sídlo: Na hřebenech II1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

IČ: 25145444
DIČ; CZ699000372

Zastoupený: na základě plné moci

2 PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Smluvní strany uzavřely dne 6. i. 2020 Smlouvu o Dílo a dne 28. 4. 2020 Dodatek 

č.i ke Smlouvě o Dílo (dále jen „Smlouva“).

2.2 Vzhledem k tomu, že nebyla dosud zajištěna časová součinnost ze strany partnera 
celkového projektu - Kraje Vysočina, potřebná v celém projektu pro úspěšné 
dokončení části předmětu plnění podle čl. III Předmět díla písm. d) (částečně), písm. 
e) a písm. f) odpovídající specifikaci díla dle Přílohy č. 1, a to úpravy obsažené v odst. 
4), 5) a 6), mění se předmět smlouvy specifikovaný v těchto bodech Smlouvy na 
„Programování úprav a příprava SW“ k požadovaných íunkcím. Z výše uvedených 
důvodů nemožnosti dokončení specifikovaných částí díla se tyto části díla považují 
za dodané dodáním definovaných sw úprav na základě oběma stranami potvrzeného 
předávacího protokolu.

2.3 Samotné zprovoznění nových funkcionalit systému proběhne dle níže 
specifikovaných termínů neprodleně od zveřejnění smlouvy na úpravu eHealth mezi 
Krajem Vysočina a ICZ a.s. v registru smluv.

• Zprovoznění úpravy SW 4-30 dní od zveřejnění smlouvy na úpravu eHealth 
mezi Krajem Vysočina a ICZ a.s. v registru smluv s předmětem úprav, které 
odpovídají příslušné součinnosti

• Zprovoznění úpravy SW 5-60 dní od zveřejnění smlouvy na úpravu eHealth 
mezi Krajem Vysočina a ICZ a.s. v registru smluv s předmětem úprav, které 
odpovídají příslušné součinnost

• Zprovoznění úpravy SW 6-60 dní od zveřejnění smlouvy na úpravu eHealth 
mezi Krajem Vysočina a ICZ a.s. v registru smluv s předmětem úprav, které 
odpovídají příslušné součinnosti

Strana 2 (celkem 4)



3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou shodných výtiscích, z nichž Objednatel 

i Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni zveřejnění smlouvy v registru 
smluv.

4 PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

V Hradci Králové dne:

Za ZZS KLIK, p.o.:

V Praze dne:

Za ICZ a.s.:

MUDr. Libor Seneta

Ředitel Na základě plné moci

Strana 3 (celkem 4)



Plná moc

Příloha č. i

Strana 4 (celkem 4)



PLNA MOC

ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech II1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4840 (dále jen 
„Zinocnitel“)

tímto uděluje plnou moc

dat. trvale bytem
(dále jen „Zmocněnec“),

aby za Zmocnitele činila veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně 
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění 
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun 
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet 
ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní 
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy, 
smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či 
leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat 
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci 
oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručiteískými závazky.

Tato plná moc nahrazuje jakoukoli plnou moc dříve udělenou Zmocněnci Zmocnitelem ohledně 
výše uvedeného předmětu plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne / / ď /2021

předseda představenstva
ICZ a.s.

PROHLÁ5enÍ O PRAVOSTI PODPISU-c

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

«t»mon<a>ě rybeto™^) potfep^y. ’ 110821 M tan,



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 136375882-104437-210303134314, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla

Praha 7 dne 03.03.2021

Vystavil: ■ advokát
Pracoviště: advokát


